10:06 ,3.2.2023 שובבי"ם וקדושת הנערים ☀ מאמר הדרכה להורי מתבגרים | אשר מורסקי

https://www.soulology.co.il/שובבים-וקדושת-הנערים/ 12/20

24 מחשבות על “שובבי"ם וקדושת הנערים”

דוד ח.
כ״ו בטבת תשפ״ג (19/01/2023) ב 09:51

אשר שלום,

המאמר על שובבי"ם וקדושת הנערים כתוב ממש יפה! (גם הציורים הקטנים שבתוך המשפטים מוסיפים הרבה

לאווירה הרגועה והבטוחה).

אני בטוח שהרבה אנשים שקוראים את זה – מתחזקים, ואם היו קוראים מאמר כזה בצעירותם, היו פחות נכשלים,

ושומרים על קדושתם מתוך ידיעה ברורה כפי שאתה מציג אותה באופן נעים כאן.

אם יהיה אחד שיתחזק בזה אפילו פעם אחת, כבר היה שווה!

תמשיך לכתוב ולהביא חיזוק!

תודה

תגובהעריכה
אשר מורסקי

כ״ח בטבת תשפ״ג (21/01/2023) ב 23:26

תודה. זו אכן המטרה – להעלות את המודעות של ההורים ושל הנערים. בכל הדורות הרבו לדבר על כך ולכתוב

ולעורר בשפת הדור כיצד וממה להיזהר, כפי שרואים בגמרא, בספרי המוסר, ברמב"ם, בשולחן ערוך, בקיצור

שולחן ערוך ובכלל, כך שהענין לא היה וגם אין תועלת בכך שיהיה כמו סוד-כמוס העלול להביא את הנער לידי

חטא, אלא יובאו הדברים ויתלבנו בתוך ומתוך בית המדרש באופן נקי, כשר וטוב, וכפי שאמר מרן החזון איש,

שניתן ללמוד כל דבר בתורה, גם דברים שמחוץ לתורה יפה להם הצניעות, היות כי יש כח בדברי התורה לקדש

את האדם, ואין לחשוש להיפך מזה, אלא שעלינו להשתדל בכך שיהיו הדברים באופי ובהלך רוח של תורה,

הלכה, ומוסר חכמה ומן הזהירות שלא ירבה להיזהר ולחשוש מלדבר בדבר שהוא תורה, מוסר, הלכה וחינוך

הנערים.

יש"כ!

תגובהעריכה

יחיאל ס.
כ״ז בטבת תשפ״ג (20/01/2023) ב 14:43

המאמר יפה וחשוב מאוד!!!

אני לא הייתי תולה מילתא דתליא בדלא תניא ומייחס את הדברים לשובבי"ם כאילו מדובר במשהו של צדיקים או

מקובלים…

תגובהעריכה
אשר מורסקי

ב׳ בשבט תשפ״ג (24/01/2023) ב 09:49

היא לא שלי מכוחי, היא בס"ד ובזכות הרבים, אלא שאני כצינור להעבירם, ואני תפילה שאזכה לכך ויביא

המאמר רק תועלת מרובה בעזרת ה'.

תגובהעריכה

שמואל פ.
ב׳ בשבט תשפ״ג (24/01/2023) ב 09:49

המאמר ממש נפלא!

וגם הנכונות הכנה והמלאה שלך לקבל את הערתי ולתקן ולשפץ ראויה לכל הערכה!!

הלוואי שיביא תועלת בכיוון הנכון.

כה לחי!!

תגובהעריכה
אשר מורסקי

ב׳ בשבט תשפ״ג (24/01/2023) ב 09:52

שמואל שלום,

תודה לך! וגם אני תפילה, וזכור: מצוה להפיץ!

תגובהעריכה

יצחק קליין
ב׳ בשבט תשפ״ג (24/01/2023) ב 09:54

PDF שלום, ההדפסה מהאתר לא יוצאת טוב, צריך שתהיה גרסת הדפסה או קובץ

תודה!

תגובהעריכה
אשר מורסקי

ב׳ בשבט תשפ״ג (24/01/2023) ב 10:20

שלום, לבקשתך צירפתי אפשרות להורדת קובץ PDF להדפסה בעיצוב מלא, למעלה בצד שמאל.

כמו כן צירפתי לבקשתך גם קובץ טקסט בלבד, ותודה על העתקתך מהאתר לוורד לתועלת הרבים.

זכות הרבים תלויה בך! יש"כ.